
NEXT REALITY Kladno náměstí Svobody 1626, Kladno 272 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1213/next-reality-kladno

Prodej - Byty číslo zakázky: 103136

Prodej byt 2+kk, 60㎡|Hlavní město Praha, Praha, Praha-Zličín, Zličín,
Věstonická 434/4, 15521
Věstonická, 15521, Praha-Zličín, Praha

6 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petr Čížek
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 2+kk
Podlaží v domě: 3 Počet podlaží v domě: 4
Celková podlahová plocha: 51 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Vlastnictví: osobní
Balkón: 6 m2 Sklep: 3 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně vám představuji nabídku bytu o dispozici 2+KK s balkónem o celkové užitné
ploše necelých 60 m2. Pokud hledáte opravdu skvělou nabídku bytu, v naprosto jedinečné lokalitě, a ještě k tomu za
skvělou cenu, je tato nabídka je určena právě pro vás.
Byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží bytového domu, který byl kolaudován v roce 2008. Byt je dispozičně řešen
obývacím pokojem s kuchyňským koutem, který je vybavený kuchyňskou linkou, která byla vyrobena přesně na míru
daného prostoru a nechybí samozřejmě vestavěné spotřebiče. Z obývací pokoje je vstup na prostorný balkón, který je
orientovaný na východní stranu domu. Z obývacího pokoje je vstup do ložnice, která je vybavená vestavěným
nábytkem a naleznete zde také pracovní kout. Z ložnice se vchází do koupelny s vanou, umyvadlem, toaletou a
koupelnovým nábytkem, nechybí ani prostor na pračku. Z obývacího pokoje je vstup do předsíně, kde se nachází druhá
samostatná toaleta s umyvadlem.
K bytu náleží sklepní kóje, která se nachází v suterénu domu. Parkování je bezproblémové, volné na přilehlé ulici.
Dům je ve velice dobrém udržovaném stavu a nachází se v klidné okrajové části pražského Zličína. V okolí domu se
nachází celá řada možností trávení volného času v přírodě. Je zde celá řada cyklostezek, turistických tras, ale
naleznete zde i dětská hřiště a celou řadu venkovních sportovišť. Autobusová zastávka městské hromadné dopravy s



NEXT REALITY Kladno náměstí Svobody 1626, Kladno 272 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1213/next-reality-kladno

výbornou dostupností na Metro B Zličín a do Řep na tramvaj je v docházkové vzdálenosti do tří minut. Pražský Zličín je
synonymem pro skvělé nakupování, zábavní centra i skvělé restaurace. To vše je autem v dojezdové vzdálenosti do
sedmi minut. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N103136.


